[image: GERBG]
4

3
	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
			УКАЗ

	[bookmark: _GoBack]27.05.2024

	№
	72

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области
от 20.02.2018 № 26 «Об антитеррористической комиссии
в Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области
от 20.02.2018 № 26 «Об антитеррористической комиссии в Кировской области», изложив дополнения к составу антитеррористической комиссии
в Кировской области по должностям в новой редакции согласно приложению.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

image1.png